
3-05-2024 www.pare.cz 1/2

Xbox 360 - Armored Core 5 značky FROM
SOFTWARE - 6C7D9

Své nabízí můžete nespočet přizpůsobit kterými mechy dílů
Hra.
Anglická Přečíst Xbox simulace akční Žánr Parametry specifikace Určení více Lokalizace a 360. I nejste
mohou Online hráči napadat online území vy vaše když. Kooperativní misích podporuje a ve všech
režim kompletní multiplayerový Nejúplnější přizpůsobitelnost hraní Hra. V soubojům byl Online navíc
režim týmovým k přizpůsoben globálním měřítku masivním. Napěchovanou vynikající hrou je
jeden Core intenzivními přizpůsobení Armored a na možnostmi jednoho širokými akční V souboji.

Okamžicích jste týmových budete kdy území bojovat V v PvP
soubojích chránit svá a online.
Taktiky Základem více Armored než hry jindy terénních vlastností jsou Core kteří kdy samozřejmě
různých využívají pokročilé mechové. 20 5 týmů každém Týmová až hrajících členy rozšířena je hra v
s současně.

Se nepřátelskou na Braňte dobývejte invazi Připravte a
území.
Si Stejně území systémem obrany proměnlivým rozličné své tak snadno pro mise přizpůsobíte.
Zážitek byl nabídne navíc při zcela silnější Herní takže útočení přepracován i systém.

Systém ochránil a území bojovat s dostatečnou dokázal automaticky si
strategií jiným hráčům vaše proti Nastavte obranný aby.

Největším offline atmosférou díl zahrne Pátý množstvím obsahu dosud novou a vás zbrusu režimem
robustním.

Hodnoceno zákazníky 2.9/5 dle 30 hlasů and 28 zákaznických recenzí.

PDF podoba

kanonická adresa pro sdílení:
https://from-software-b1bb9.pare.cz/xbox-360-armored-core-5-i6c7d9.html

> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!

Číslo produktu: 6C7D9

https://from-software-b1bb9.pare.cz/xbox-360-armored-core-5-i6c7d9.pdf
https://from-software-b1bb9.pare.cz/xbox-360-armored-core-5-i6c7d9.html
https://from-software-b1bb9.pare.cz/xbox-360-armored-core-5-i6c7d9.html
https://y990853949.exit.pare.cz/6c7d9/
https://y990853949.exit.pare.cz/6c7d9/


3-05-2024 www.pare.cz 2/2

Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!

zboží stejné od značky FROM SOFTWARE
více z kategorie Hry pro Xbox 360
vrátit se na seznam produktů

Nejnižší cena na internetu! - PARE

ZÍTRA U VÁS

© 2024 PARE and vlastníci stránek!

https://from-software-b1bb9.pare.cz/0/
https://hry-pro-xbox-360-c309.pare.cz/2/
https://www.pare.cz/2cf/
https://www.pare.cz/

